
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский 

Советского района» 

 

ПРИКАЗ 

 
«11» января 2024 г.                                              № 12 

 
«Об изучении мнений населения о качестве 

Оказания муниципальной услуги, предоставляемой школой» 

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказа управления образования администрации Советского 

городского округа «Об утверждении порядка изучения мнения населения о 

качестве оказания муниципальных услуг муниципальными образовательными 

учреждениями» от 26.01.2018г №111, достижения объективной информации о 

качестве оказания муниципальных услуг и повышения качества их 

предоставления населению на территории Советского муниципального округа 

Ставропольского края. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить порядок изучения мнения населения о качестве оказания 

муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

(далее – Порядок) в новой редакции, согласно приложению 1. 

2. Утвердить форму опросных листов (анкет) согласно приложению2. 

3. Провести классным руководителям 1-11 классов анкетирование среди 

родителей «Удовлетворенность населения качеством предоставляемой 

муниципальной услуги в сфере образования» в срок до 21.01.2024г. 

4. Проанализировать анкеты родителей и подготовить информацию об 

итогах мнения населений о качестве оказания муниципальной услуги, 

предоставляемой школой, заместителю директора по ВР Иванькиной Н.А., в 

срок до 25.01.2024г. 

5. Разместить данную информацию на официальном сайте школы в 

разделе «Для родителей» ответственной за школьный сайт Вальгер М.А., в срок 

до 31.01.2024г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ   

«СОШ № 15 х. Андреевский»                                                                


		2024-02-13T13:00:16+0300
	Чижикова Жанна Ильинична




